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Nóż Morakniv Kansbol Multi Mount stal
nierdzewna

Cena 279,00 zł

Numer katalogowy 176-066

Kod producenta 12645

Kod EAN 7391846017530

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Producent Morakniv, Szwecja

Marka Morakniv

Opis produktu
Przedstawiamy Państwu nóż survivalowy Mora Kansbol. Nóż posiada system umożliwiający zamontowanie noża do systemu
molle, dzięki czemu możemy nóż przypiąć do swojego ekwipunku.

Mora Kansbol to przede wszystkim mocna konstrukcja, dzięki czemu idealnie będzie nadawał się do survivalu, jak i bushcraftu.
Warto też wspomnieć, że grzbiet noża idealnie współpracuje z krzesiwem. Głownia noża została wykonana ze stali nierdzewnej
Sandvick. Grubość klingi to 2,5 mm, dzięki czemu idealnie będzie się nadawał do, chociażby batonowania drewna. Rękojeść
noża dzięki fakturowanej powierzchni idealnie leży w dłoni nawet w niekorzystnych warunkach atmosferycznych.

Morakniv Kansbol Multi Mount to nóż outdoorowy wyprodukowany przez znaną szwedzką firmę. Klingę Kansbol Multi
Mount wykonano z wysokiej jakości stali nierdzewnej Sandvik 12C27, zahartowanej do twardości 57-58 HRC. Dzięki
temu nóż utrzymuje dobrą ostrość i jest łatwy w ponownym ostrzeniu. Klinga posiada częściowy szlif płaski, a grzbiet
pozwala na łatwe krzesanie iskier z krzesiwa.

Rękojeść wykonano z gumy TPE, co zapewnia pewny chwyt nawet wtedy, gdy dłoń jest mokra. Na jej końcu umieszczono
otwór, pozwalający na zamocowanie linki zabezpieczającej.

W komplecie do noża znajduje się wykonana z tworzywa sztucznego pochewka. Dzięki różnym opcją montażu, w tym
systemowi MOLLE, można ją łatwo przytroczyć do ekwipunku.

Morakniv Kansbol Multi Mount to solidne narzędzie, zaprojektowane z myślą o aktywności na świeżym powietrzu. Dzięki
wytrzymałej klindze i ergonomicznej rękojeści nóź sprawdzi się w różnych warunkach.

Cechy noża Morakniv Kansbol Multi Mount
Głownia wykuta z wytrzymałej i łatwej w ostrzeniu stali nierdzewnej Sandvik 12C27;
zahartowana do 57-58 HRC głownia dobrze trzyma ostrość;
anatomicznie ukształtowana rękojeść z tworzywa zapewnia bezpieczny i komfortowy chwyt;
wytrzymała i łatwa w transporcie pochewka.
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